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Oggetto: Fwd: Richiesta acquisto trocar

Mittente: Farmacia Ospedale San Martino Oristano <farmaciaor@asloristano.it> 2 Lt\’l\ L
Data: 22/02/2016 9.57

A: Maria Gesuina Demurtas <gesuina.m.demurtas@asloristano.it>
CC: Deidda Maria Teresa <maria.teresa.deidda@asloristano.it>

Buon giorno

Ssi trasmette in allegato la relazione del Direttore Dipartimento Cure
Chirurgiche Dr Antonio Onorato Succu e del Dr Antonio Campiglio

pDer l'acqusito di TROCAR 5 mm cod areas 92941 e TROCAR 5-12 mm 92943
rispettavamente nei quantitativi:

300 pezzi cod areas 92941

300 pezzi cod areas 92943 A“egﬂon‘_““_4_nwn_aHadamrmHmzan
in attesa di sollecito riscontro, Serv. Provveditorato N° del
grazie T s T

Composto di n° i
Dr Giuliana Flore p -1 fogli

Dr Daniela Checquolo
SISTEMA SANITARIO DELLA SARDEGNA
A.S.L. N. 5 ORISTANO

Direttore: F.F. Dr.ssa Giuliana Flore

P.O0. San Martino
U.0.C.di Farmacia Ospedaliera

Tel. +39 0783 320020
Fax. +39 0783 360055

famaciaorfaslioristanc. it

Le informazioni trasmesse sono destinate esclusivamente alla persona o alla
societ in indirizzo e sono da intendersi confidenziali e riservate.

Ogni trasmissione, inoltro, diffusione o altro uso di queste informazioni a
persone o societ differenti dal destinatario proibita.

Se ricevete questa comunicazione per errore, contattate il mittente e cancellate
le informazioni da ogni computer. -

The information transmitted is intended only for the person or entity to which
it is addressed and may contain confidential and/or privileged material.

Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any
action in reliance upon, this information by persons or entities other than the
intended recipient is prohibited.

If you received this in error, please contact the sender and delete the material
from any computer.

————— Messaggio originale -----

Da: farmaciacrfasiori
A: "farmaciaor" «i sl¢ SPERebs
Inviato: Lunedi, 22 febbraio 2016 9:51:16

loristans

This E-mail was sent from "RNP239E16" (Aficio MP 4001).

+0100)

Scan Date: 22.02.2016 09:51:
Queries to: farmaciacréaslo

- Allegati:

2 22/02/2016 11.05



*wd: Richiesta acquisto trocar

20160222095116666.pdf 57,3 KB

li2 22/02/2016 11.05



ASLOristano Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Dipartimento Cure Chirurgiche

Oristano, 4 febbraio 2016

. , Alla Dott.ssa Flore
f;\,,'(/ 8 2l6ia2 94 Farmacia PO S Martino
Oggetto: Richiesta proroga fornitura

Come gia comunicato con la ns prot . 1154 del 1/2/16, si conferma richiesta di prosecuzione
della fornitura di frocars Versaport (cod 92943 e 92941) che, a fronte di caratteristiche simili ma
non identiche rispetto ai nuovi Endopath Xcel dilating tip proposti, si distinguono da questi ultimi per
le sequenti caratteristiche che Ii fanno preferire :

- Sono dotati di lama e cio consente di ridurre la pressione con la quale il frocar viene
inserito in addome evitando la improvvisa penetrazione del dispositivo;

- Posseggono dei meccanismi di sicurezza che consentono all’operatore di avvertire in modo
tattile il passaggio attraverso i vari strati dela parefe adominale;

- I/ mandrino puo essere rimosso con il V dito della stessa mano che impugna il trocar.,
confrariamente all'Endopath che, essendo dotato di 2 pulsanti di sblocco, richiede |'intervento della
seconda mano inficfando in tal modo le caratteristiche di ergonomia che, come noto, hanno
un'importanza cruciale in laparoscopia.

- I/ grado di confidenza con i Versaport raggiunto dagli operatori del Dipartimento, dopo
oltre 10 anni di utilizzo senza incidenti nell‘accesso, é tale da rendere la sostituzione di
talf presidi, a parte i casi ove sia necessario |' utilizzo di strumenti particolari, non
prudente né conveniente.

Confidando in una sensibile collaborazione, vogliate gradire i pid cordiali saluti
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Per Il Direttore del Di,p"értimento Cure
Chirurgiche

Dott. Antohio\Onorato Succu
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Serv. Prevveditorato N® ______.

Composto di n° _‘_,_2,)_...,.__
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TE.MO.S54.8rl a socio unico
Direzione e coordinamento di Higea Spa
Vendita dispositivi chirurgici 2
apparecchiature elettromedicali
Strada Vicinale Trunconin. 4 - 07100 SASSARI -
¥ 079-210070 - 210636 = 079-212224)

sa 4 tiscali.itAssistenza Tecnica 346-1631201
Cap Soc. i.v. Euro 89.440.00 R.I. SS 064-2746 REA SS 39211
C.F. 2 P.I. 00262380900
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SPETT.LE
ASL ORISTANO
SERVIZIO PROVVEDITORATO

VIA CARDUCCI, 35
09170 ORISTANO

Sassari li 19/07/2016

NS. RIF. 358/2016

In riferimento al Vs. prot. PG/2016/35994/MTD  del
14/06/2016 con oggetto: Richiesta conferma e/o miglioria prezzi
per la fornitura di dispositivi medici per video laparoscopia. E-
stensione fornitura aggiudicata con Deliberazione del Direttore
Generale dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari n°® 150 del
02/05/2011; con la presente siamo a confermarVi la ns. disponi-
bilita, fino al 31/12/2016, ad applicarvi i prezzi migliorativi pre-

senti nell’allegato A per i Seguenti articoli:

- Trocar Versaport 12 mm — codice ditta 179096PF
- Trocar Versaport 5 mm — codice ditta 179094F

Certi di averVi fatto cosa gradita, cogliamo I’occasione

per inviarVi cordiali saluti. g B



TE.MO.SA4.5¢ a socio unico
Direzione ¢ coordinamento di Higea Spa
Vendita dispositivi chirurgici e
apparecchiature elettromedicali

Strada Vicinale Trunconi n. 4

F079-210070 - 210636 = 079-212224 )
2maosa tiscaii.itAssistenza Tecnica 346-1631201

Cap.Soc. i.v. Euro $9.440.00 R.L. SS 064-2746 REA SS 39211

C.F.=P.l. 00262580900

— 07100 SASSARI

ALLEGATO A

Oristano prot. n. 35994

CODICE Delibera Proposta
CODICE DITTA|DITTA Brotzu n. migliorativa
DESCRIZIONE | AGGIUDICATO | NUOVO |RDM CND 150/11 Temosa
Trocar - versa-
port 12 mm 179096PF B12STF | 1354329 |K01010101| € 95,00| € 85,00
Trocar - versa-
port 5 mm 179094F B5STF [1383677|K01010101]| € 88,00| € 85,00

In allegato scheda tecnica e comunicazione casa madre.




'd: parere di conformita

Allegeawo n

Oggetto: Fwd: parere di conformita
Mittente: giuliana.flore@asloristano.it
Data: 19/07/2016 17.11

A: Deidda Maria Teresa <maria.teresa.deidda@asloristano.it>

Come specificato dal Dr. Antonio Campiglio si conferma il
in riferimento a2lla nuova versione dei trocar offerti
Saluti

G.Flore

————— Messaggio ;1ol:rato i

Da: "antonio campiglio" <zzz2>n: 3 =
A: "giuliana.flore" «<yliulizrna.Z >z=zlaszl:oz

Inviato: Martedi, 19 luglio 7OLO 12:32:52

Oggetto: parere di conformita

Presa visione della scheda tecnica del prodotti Versaport
conferma pareres favorevole di conformita del prodotto alle
Cordialments

A. campiglio

parere di
i dalla Ditta Temosa.
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Serv. Pravveditorate N°
Composto di n® _

ullu celerminazione

_del

——————

/l___ fogli.
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Serv. Pravveditorato N°

fogli.

Composte di n° _ [
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